

ÅRSRAPPORT 01.10.2018 - 30.09.2019

IPH Holding ApS

Strømmen 21, 2 sal
7330 Brande

CVR nr. 26000041

(18. regnskabsår)

IPH HOLDing ApS
Strømmen 21, 2
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 25. november 2019

Dirigent

Peder Holt

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	9
Balance pr. 30. september 2019	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

IPH Holding ApS
Strømmen 21, 2 sal
7330 Brande

Telefon: 4045 5444

CVR-nr.: 26000041
Stiftelsesdato: 2. april 2001
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Peder Holt

Bankforbindelse

Sydbank A/S
Torvet
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 878.763.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
Bruttofortjeneste	-58.799	57.651
1. Personaleomkostninger	-142.425	-189.226
Resultat før finansielle poster	-201.224	-131.575
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	677.673	646.208
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	358.526	62.554
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.192	62.032
Andre finansielle indtægter	14	114.576
Andre finansielle omkostninger	-12.418	-1.698
Ordinært resultat før skat	878.763	752.097
Skat af årets resultat	34.190	8.063
ÅRETS RESULTAT	912.953	760.160
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	761.534	233.087
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Overført resultat	-348.581	227.073
Disponeret i alt	912.953	760.160

Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.042.106	3.664.098
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	845.125	410.439
Kapitalandele i associerede virksomheder	831.052	572.526
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.369.825	1.265.403
Andre tilgodehavender	340.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.428.108</u>	<u>6.362.466</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u>7.428.108</u>	 <u>6.362.466</u>
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	47.572
Tilgodehavende selskabsskat	34.080	14.349
Tilgodehavender i alt	<u>34.080</u>	<u>61.921</u>
 Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.525	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>16.525</u>	<u>0</u>
 Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	125.784	625.526
Likvide beholdninger i alt	<u>125.784</u>	<u>625.526</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u>176.389</u>	 <u>687.447</u>
 AKTIVER I ALT	 <u>7.604.497</u>	 <u>7.049.913</u>

Balance pr. 30. september 2019

Note	2018/2019	2017/2018
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
4. Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	2.128.228	1.366.694
Overført overskud	4.842.166	5.190.747
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>7.595.394</u>	<u>6.982.441</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.358	5.380
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.064	39.304
Anden gæld	5.681	22.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.103</u>	<u>67.472</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.103</u>	<u>67.472</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.604.497</u>	<u>7.049.913</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/2019	2017/2018
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2018/2019	2017/2018
Lønninger	-171.278	-417.679
Andre omkostninger til social sikring	28.853	229.642
Andre personaleomkostninger	0	-1.189
	<u>-142.425</u>	<u>-189.226</u>

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
2. Finansielle anlægsaktiver			
JIB ApS	2.626.358	692.313	100%
Holt Ejendomme Brande ApS	1.415.747	-37.910	100%
Associerede selskaber			
Det Gamle Rådhus Brande ApS	1.992.290	243.961	25%
TKS-Holding ApS	1.331.920	1.195.993	25%

	Selskabs- kapital	Opskriv- ninger	Overført resultat	Udbytte	I alt
3. EGENKAPITAL					
Saldo, primo	125.000	1.366.694	5.190.747	300.000	6.982.441
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	761.534	-348.581	0	412.953
Udbetalt udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Foreslået udbytte	0	0	0	500.000	500.000
Bogført værdi, ultimo	<u>125.000</u>	<u>2.128.228</u>	<u>4.842.166</u>	<u>500.000</u>	<u>7.595.394</u>

4. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.